
Richtung OstCampingpark 09:50 10:50 11:50° 13:50 14:50 15:50

Fahrplan 06.04. - 16.06.25  
Linien- u. Pendelverkehr, Stadtrundfahrten      Di,Mi,Do,Fr,Sa    

 

Bäder - Express

O

 keine 1-stündige Stadtrundfahrt möglich

 

                                                                                                            
  

° 
Die HST “Unter den Kolonnaden” wird zur Zeit nicht angefahren

                                                 

Bahnhof West 09:00 10:00 11:00 12:00° 14:00 15:00 16:00
Hermannstraße 09:05 10:05 11:05 12:05° 14:05 15:05 16:05

Strandspielplatz 09:08 10:08 11:08 12:08° 14:08 15:08 16:08
Rathaus/

 

09:10 10:10 11:10 12:10° 14:10 15:10 16:10
Seebrücke  R. Ost 09:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15

Richtung WestBahnhof Ost 09:20 10:20 11:20° 13:20 14:20 15:20 16:20
Bootshafen 09:23 10:23 11:23° 13:23 14:23 15:23 16:23
Morada Resort 09:25 10:25 11:25° 13:25 14:25 15:25 16:25

Strandstraße R.West 09:35 10:35 11:35° 13:35 14:35 15:35 16:35

Rathaus 09:38 10:38 11:38° 13:38 14:38 15:38 16:38

Strandspielplatz 09:40 10:40 11:40° 13:40 14:40 15:40 16:40

Konzertgarten West 09:45 10:45 11:45° 13:45 14:45 15:45

Kunsthalle 09:48 10:48 11:48° 13:48 14:48 15:48
Änderungen vorbehalten !

R. Ost
R. Ost

R. West

R. West

uu

R. Ost
R. Ost

R.West
R.West

R.West

Richtung West

ih s ne St dKü l ng b r a tkl nb hu or  e a nih s ne St dKü l ng b r a tkl nb hu or  e a nih s ne S dKü l ng b r ta t l nb hu o  k e ar n

Bitte beachte 
kurzfristige 
Änderungen 

unter

08:50

www.reisebuerokuehlungsborn.de

Unter den Kolonnaden   -                    -                     -                    -                   -                    -                   -                    -                    

Pause

Pause

16:50°

17:00°
17:05°

17:08°

17:10°

17:15°
17:20°

17:23°
17:25°

17:35°

17:38°

17:40°

16:45

16:48°

28


